
 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

д. Чертовищи 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
     от  16  апреля 2021 г.                                                                                               №  34     

 

 

 

О внесении изменений в постановление от 06.06.2014 г. № 76 «Об утверждении 

положения по оплате труда в МКП "Комбытсервис" Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» 

 

       В соответствии с Трудовым и Бюджетным кодексами Российской Федерации, 

Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ" № 131-ФЗ от 06.10.2003 года и на основании Распоряжения администрации 

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской 

области от  04.02.2021 г. № 03 «Об  увеличении ежемесячной надбавки к должностному окладу 

за особые условия труда директору МКП «Комбытсервис» Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области»  администрация Сунженского 

сельского поселения Вичугского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1.Внести изменения в Положения о системе оплаты труда и стимулирования работников 

муниципального казенного предприятия «Комбытсервис» Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области принятое постановлением от 

06.06.2014 г. № 76 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда и стимулирования 

работников муниципального казенного предприятия «Комбытсервис» Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»: 
Пункт 2.2 статьи 2 изложить в следующей редакции: 

« Проводить работникам следующие ежемесячные и дополнительные выплаты: 

а) надбавка за особые условия. 

-Директор - 1.3  

-Главбух -0.9  

-Плотник - 0.9 

-Слесарь-сантехник - 0.9 

-Рабочий по благоустройству - 0.8 

-Электрик -0.9» 

2. Настоящее Положение вступает в силу с момента подписания  и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.04.2021 года. 

 

 

Глава Сунженского сельского поселения  

Вичугского муниципального района 

Ивановской области                                                                   М.А. Белоус 

        
 


